
Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Aplamai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską

Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską

Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską



Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską

Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską



Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską

Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską



Savaitės mintys:

SAVAITĖS SANTRAUKA

GEROS
dienos

BLOGOS
dienos

Šiandien valgyti ir gerti buvo:

sunku, nes

lengva, nes

DATA

Apskritai šiandien buvo:

GERA
diena

BLOGA
diena

Iš mano mėgiamų veiklų aš galėjau atlikti:

Kai ką

Kas nutiko šiandien?

Nieko Viską


